令和７年７月９日

保護者の皆様へ

大阪府立長野高等学校

校 長  藤 原 和 美

学校食堂の営業再開について（お知らせ）

 平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 ４月にお知らせいたしましたとおり、本校では食堂の業者撤退に伴い、営業を休止してお

りましたが、このたび、新たな食堂業者が決定いたしましたのでお知らせいたします。

 営業再開は ９月１日（月） を予定しております。

 再開当初は、準備や仕入れの都合により、提供できるメニュー数が限られる場合がありま

す。また、昨今の原材料費高騰の影響により、販売価格が高めに設定される可能性があるこ

とをご了承ください。

 あわせて、給品部での軽食等の販売についても検討しております。

 今後、食堂の継続的な運営を維持していくためには、一定の利用実績が必要です。生徒の

皆さんが安全・安心に昼食をとれる環境を保つためにも、できるだけ食堂をご利用いただき、

売り上げへのご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

本件問い合わせ先

担 当：大阪府立長野高等学校

教 頭  熊本 道仁

電 話：０７２１－５３－７３７１

ＦＡＸ：０７２１－５３－７３８４